• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Виходячи із фактичних обсягів споживання
Замовника, зменшити обсяги постачання виробів
медичного призначення та зменшити суму договору
на 1 150,00 грн. (одна тисяча сто п’ятдесят грн. 00
коп.)